
Telefon: 
731 273 961, 
493 693 367 

Url: www.rohoznice.eu 
E-mail: ou.rohoznice@seznam.cz 
Datová schránka: 7e4a6w6 

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, 
a.s. 

Účet: 
 1162549359 /0800 

IČO: 
0057852
5 

 

OBEC ROHOZNICE 
Rohoznice 1, 507 71  Miletín, IČ: 00578525 

telefon:  493693367, 731273961, e-mail: ou.rohoznice@seznam.cz 

 
Záměr obce propachtovat nemovitý majetek  

 
Obec Rohoznice zveřejňuje dle § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr propachtovat prostory pro provoz 
kadeřnictví (vstupní chodba, kadeřnictví, úklidová místnost, WC) v celkové výměře 
20,88 m2 v budově č. p. 119, která je součástí pozemku parcely parc. č. stavební 228 – 
zastavěná plocha a nádvoří, zapsané na LV 10001, v obci Rohoznice a katastrálním 
území Rohoznice u Hořic, za účelem provozování kadeřnictví. 
 
Základní podmínky pachtu: 
- zajištění služeb kadeřnictví svým jménem a na svůj účet způsobem a v rozsahu svého 
oprávnění podle registrace a v souladu se závazky, které bude upravovat smlouva o pachtu 
- zájemce připojí k nabídce: kopii živnostenského oprávnění nebo výpis z obchodního 
rejstříku, ze kterého bude vyplývat oprávnění k podnikání v oboru, výčet zkušeností z oboru, 
reference, podnikatelský záměr, 
- provádění základní údržby a úprav nutné pro provoz kadeřnictví s ohledem na platné 
hygienické, požární a bezpečností předpisy, 
- zajištění běžné údržby a úklidu prostor, 
- nepronajímat/nepropachtovat prostory třetí osobě,  
- další podmínky bude upravovat smlouva o pachtu. 
 
O pachtýři, výši pachtovného a době pronájmu a dalších podmínkách rozhodne 
zastupitelstvo obce Rohoznice podle přijatých nabídek na veřejném zasedání. Prostory bude 
možné předat po dohodě s pachtýřem ihned. 
 
V Rohoznici dne 27.5.2024   
 
             
                        Miloš Nosek  
                        starosta obce  
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desku (i elektronickou):  
Sejmuto z úřední desky (i elektronické): 
 
Schváleno zastupitelstvem obce:  
 
 
 

mailto:ou.rohoznice@seznam.cz
mailto:ou.rohoznice@seznam.cz

